- 1 -

2025年 1月 14日

各  位

会 社 名 グ ロ ー ビ ン グ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 中  耕 平

（コード番号：277A  東証グロース市場）

問合わせ先 上 級 執 行 役 員 C F O × 建 林  秀 明

TEL. 03-5454-0805

取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社取締役 1名が辞任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 辞任する取締役

取締役クラウドプロダクト事業本部長兼上級執行役員 塩入 賢治

２． 辞任年月日

2025年２月 28日

３． 辞任の理由

一身上の都合によるものです。

４． 後任人事

（2025年３月１日）

新役職名 氏名 旧役職名

上級執行役員 CIO

兼クラウドプロダクト事業本部長
増本 秀俊 上級執行役員 CIO

５． その他

当該取締役の辞任後においても、法令及び定款で定める取締役の員数は満たしております。

以 上